CRF-PR

N2 DA DATA DO EVENTO / REUNIAO / DATA DA
PASSAGEIRO CARGO ITINERARIO
SOLICITACAO __ EVENTO MOTIVO SOLICITACAO _“m

568

569

594

594

596

598

604

607

608

609

610

610

610

612

613

614

615

615

615

616

617

618

619

620

620

621

622

623

Lourdes Aparecida Beltrame
Pini
Andressa Simdes Oliveira
Franco
Thalles Felipe de Salles de
Souza

Marina Gimenes
Marina Gimenes

Mirian Ramos Fiorentin

Maria do Carmo Marques
Baraldo

José Carlos Vettorazzi

Leila de Castro Marques
Murari

Sandra lara Sterza
Karen Janaina Galina
Arnaldo Zubioli
Arnaldo Zubioli

Arnaldo Zubioli

Benvenuto Juliano Gazzi

Grazziela Samantha Perez
Marina Gimenes
Mirian Ramos Fiorentin
Mirian Ramos Fiorentin
Mirian Ramos Fiorentin

Dennis Armando Bertolini

Ariadne Dantas Vieira

Lucelia Piccioni Campos

Walder Bezerra Nogueira
Junior
Patricia Beatriz Naves
Rodrigues
Patricia Beatriz Naves
Rodrigues

Maria Madalena Sbizera
Alice Tiyomi Niimoto

Dalva Pereira de Mendonca

Assistente
Administrativo
Assistente
Administrativo
Assistente
Administrativo

Diretor
Diretor
Diretor

Conselheiro

Supervisor
Farmaceutico
Farmaceutico

Convidado

Conselheiro
Conselheiro
Diretor
Diretor

Diretor

Coordenador da
Comissao de
Assistencia
Farmaceutica no
Servico Publico
Farmaceutico
Convidado

Diretor
Diretor
Diretor

Diretor

Conselheiro Federal
Suplente

Membro da Comissao
de Assistencia
Farmaceutica no
Servico Publico

Assistente
Administrativo
Assistente
Administrativo
Assistente
Administrativo
Assistente
Administrativo
Supervisor
Farmaceutico
Assistente
Administrativo
Assistente
Administrativo

06/12/2017
13/12/2017

20/12/2017

07/12/2017 e
08/12/2017

14/12/2017

29/11/2017 e
30/11/2017
07/12/2017 e
08/12/2017

02/12/2017

07/12/2017

07/12/2017 e
08/12/2017
07/12/2017 e
08/12/2017
07/12/2017 e
08/12/2017

14/12/2017

19/12/2017 a
21/12/2017

08/12/2017

07/12/2017

19/12/2017 a
21/12/2017

07/12/2017 e
08/12/2017

14/12/2017

19/12/2017 a
21/12/2017

08/12/2017

12/12/2017

14/12/2017 e
15/12/2017
14/12/2017 e
15/12/2017
14/12/2017 e
15/12/2017
14/12/2017 e
15/12/2017

15/12/2017

14/12/2017 e
15/12/2017
14/12/2017 e
15/12/2017

Realizar atendimento na
Seccional do Sudoeste
Realizar atendimento na
Seccional do Sudoeste
Realizar atendimento na
Seccional do Sudoeste

Assuntos Administrativos
Assuntos Administrativos
Plenaria do CFF
Plenaria de dezembro
Ministrar Curso na FAPAR
Cerimonia de Diplomacao
Plenaria de dezembro
Plenaria de dezembro
Plenaria de dezembro
Reuniao de Diretoria

Assuntos Administrativos

Plenaria de dezembro

Cerimonia de Diplomacao
Assuntos Administrativos
Plenaria de dezembro
Reuniao de Diretoria
Assuntos Administrativos

Plenaria de dezembro
Reuniao de Estruturacao e
Organizagdo da Assisténcia
Farmacéutica no SUS:

Atendimento a Deliberagédo CRF-

PR n°914/2017
Treinamento Sede

Treinamento Sede

Treinamento Sede

Treinamento Sede

Treinamento Sede

Treinamento Sede

Treinamento Sede

23/10/2017

23/10/2017

09/11/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

30/10/2017

14/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

01/12/2017

01/12/2017

01/12/2017

01/12/2017

01/12/2017

01/12/2017

01/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

Curitiba x Francisco Beltrao
x Curitiba
Curitiba x Francisco Beltrao
x Curitiba
Curitiba x Francisco Beltrao
x Curitiba
Umuarama x Curitiba x
Umuarama
Umuarama x Curitiba x
Umuarama

Toledo x Curitiba x Toledo

Cascavel x Curitiba x
Cascavel
Ponta Grossa x Curitiba x
Ponta Grossa
Londrina x Curitiba x
Londrina
Londrina x Curitiba x
Londrina
Maringa x Curitiba x
Maringa
Maringa x Curitiba x
Maringa
Maringa x Curitiba x
Maringa

Maringa x Curitiba

Francisco Beltrao x Foz do
Iguacu x Francisco Beltrao

Londrina x Curitiba x
Londrina
Umuarama x Curitiba x
Umuarama
Toledo x Curitiba x
Cascavel

Toledo x Curitiba x Toledo

Toledo x Curitiba x Toledo

Maringa x Curitiba x
Maringa

Campo Mourao x Maringa x
Campo Mourao

Cascavel x Curitiba x
Cascavel
Londrina x Curitiba x
Londrina
Londrina x Curitiba x
Londrina
Londrina x Curitiba x
Londrina
Londrina x Curitiba x
Londrina
Maringa x Curitiba x
Maringa
Maringa x Curitiba x
Maringa

05/12/2017

12/12/2017

19/12/2017

06/12/2017

13/12/2017

06/12/2017

01/12/2017

07/12/2017

06/12/2017

07/12/2017

05/12/2017

12/12/2017

19/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

19/12/2017

05/12/2017

12/12/2017

19/12/2017

08/12/2018

11/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

15/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

Passagens - Dezembro/2017

TRECHO VALOR

PRINCESA DOS
CAMPOS

CATTANI SUL

PRINCESA DOS
CAMPOS
EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

AZUL

CATTANI SUL

AZUL

EXPRESSO
MARINGA
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

AZUL

EXPRESSO
MARINGA
GARCIA
GARCIA

GARCIA

AZUL
GARCIA

GARCIA

06/12/2017

13/12/2017

20/12/2017

08/12/2017

15/12/2017

01/12/2017

08/12/2017

02/12/2017

07/12/2017

09/12/2017

08/12/2017

09/12/2017

15/12/2017

08/12/2017

07/12/2017

21/12/2017

09/12/2017

15/12/2017

21/12/2017

08/12/2017

12/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

PRINCESA DOS
CAMPOS

CATTANI SUL

PRINCESA DOS
CAMPOS
EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

AZUL

CATTANI SUL

AZUL

EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GOL

EXPRESSO
MARINGA
GARCIA

GARCIA

GARCIA
AZUL
GARCIA

GARCIA

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

565,54
565,51
565,51
630,16
630,16
253,83
594,29

85,83
601,52
640,52
674,52
897,52
561,52

282,72

565,51

844,52
652,16
548,50
501,14
501,14

580,85

60,30

594,50
459,35
229,52
229,83
912,52
505,90

505,90



CRF-PR Passagens - Dezembro/2017
L I I e N E T T

Mirian Ramos Fiorentin Diretor 18/12/2017 e Plenaria do CFF 04/12/2017 Cascavel x Brasilia x 17/12/2017 AZUL 20/12/2017 ida e volta R$ 1.499,95
19/12/2017 Curitiba

625 Gilianny Rocatto Teixeira SupriEar 15/12/2017 Treinamento Sede 05/12/2017 Umuarama x Guritloa x| 4 415 017 GARCIA ida R$ 326,91
Farmaceutico Umuarama

625 Gilianny Rocatto Teixeira SupaiEay 15/12/2017 Treinamento Sede 05/12/2017 mueeiie x Chiilzz 15/12/2017 GARCIA volta R$ 326,91
Farmaceutico Umuarama

5 9 . 07/12/2017 e A Jacarezinho x Curitiba x PRINCESA DO PRINCESA DO n
627 Jose Antonio Zarate Elias Conselheiro 08/12/2017 Plenaria de dezembro 06/12/2017 s 06/12/2017 NORTE 08/12/2017 NORTE ida e volta R$ 233,62

Reuniao de Estruturacao e
Organizagéo da Assisténcia
628 Mirian Ramos Fiorentin Diretor 12/12/2017 Farmacéutica no SUS: 11/12/2017 Maringa x Curitiba 12/12/2017 GARCIA ida R$ 252,74
Atendimento & Deliberagao CRF-
PR n°914/2017

P q q Assistente 14/12/2017 e A o PRINCESA DOS q
630 Josiani Maria Bozz Piazzetta Administrativo 15/12/2017 Treinamento Sede 12/12/2017 Ponta Grossa x Curitiba 14/12/2017 CAMPOS ida R$ 45,29
RA q q A 27/12/2017 a A o e PRINCESA DOS
631 Mirian Ramos Fiorentin Diretor 28/12/2017 Assuntos Administrativos 13/12/2017 Curitiba x Toledo 28/12/2017 CAMPOS volta R$ 254,06
633 Maria Madalena Sbizera SPEREa 22/12/2017 Rescisao Contratual 18/12/2017 Londrina x Curitioa X 5519017 AZUL 22/12/2017 AZUL idaevolta  R$ 1.496,52
Farmaceutico Londrina

TOTAL 66



